

## ADAMEX wóz Zico New TK60 Tip

Cena: 2149,00 PLN



### Opis produktu

Adamex ZICO NEW wózek głęboko-spacerowy 2w1

ZICO NEW posiada lekką gondolę (tylko 4kg) umożliwia złożenie jej „na płasko” - zaoszczędzisz miejsce w bagażniku. Pokrowiec gondoli jest zapinany na dwustronny zamek błyskawiczny a wiatrołap pokrowca posiada okienko, które pozwala zachować stały kontakt wzrokowy z dzieckiem. Bezobsługowe koła na trwałej oponie poliuretanowej, skrętne koła przednie oraz podwójna amortyzacja stelaża dają niezrównany komfort jazdy- koła „żelowe” nie ulegają przebiciu. Komfort zapewniają dwa amortyzatory z możliwością zablokowania: jeden w ramie głównej drugi w okolicach piasty koła tylnego.

Dodatkowa wentylacja gondoli: gondola posiada regulowaną wentylację w dnie gondoli, z przodu i z tyłu gondoli w wygodnych panelach zapinanych na zamek dzięki czemu w gorące dni zapewnimy dziecku komfort podróży. Budka gondoli i siedziska spacerowego wyposażona jest w duży, składany daszek przeciwsłoneczny oraz dużą wentylację, którą odsłonimy rozsuwając zamek. Wygodę obsługi gondoli podnoszą przyciski „oczekujące” w adapterach (memory). Dzięki temu rozwiązaniu można podnieść gondolę jedną ręką, ponieważ adaptory „czekają” na Ciebie.

Siedzisko spacerowe wyposażone jest w odpinany pokrowiec. Wygodę pokrowca zapewnia jego przypinanie i odpinanie- magnes. Po rozpięciu zamka, budka siedziska spacerowego zostaje powiększona o dodatkowy segment z wentylacją. Dołączona do zestawu torba zawiera folię przeciwdeszczową, moskitierę i uchwyt na kubek. Siedzisko spacerowe jest w pełni regulowane: oparcie, podnózek oraz wysokość pasów bezpieczeństwa.

Atutem spacerówki jest możliwość złożenia jej wraz ze stelażem niezależnie w którym kierunku została wpięta (przodem lub tyłem do kierunku jazdy).

#### INFORMACJE DODATKOWE

##### Gondola

Hydrofobowe tkaniny zewnętrzne, Kompaktowa gondola składana "Na płasko", Materac z ryflowanej pianki, Okienko w wiatrołapie umożliwiające kontakt z dzieckiem, Pokrowiec zapinany na zamek, Poszewka na materac – możliwość prania ręcznego w 30st.,

Regulowana wentylacja w dnie gondoli, Składany daszek przeciwsłoneczny w budce, Wentylacja dodatkowa w gondoli, Wentylacja w budce, Wypinanie gondoli przyciskami "Memory"

#### Spacerówka

4-stopniowa regulacja oparcia, Barijerka odpinana i uchylna, Barijerka z ekoskóry, Hydrofobowe tkaniny zewnętrzne, Kilkustopniowa regulacja oparcia, Możliwość montażu przodem i tyłem w kierunku jazdy, Okienko wentylacyjne w budce, Pas krokowy, Pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa, Pokrowiec na nogi, Przedłużana budka, Regulowany podnózek, Składany daszek przeciwsłoneczny w budce, Szelki rosnące z dzieckiem, Wypinanie spacerówki przyciskami "Memory"

#### Akcesoria

Folia przeciwdeszczowa uniwersalna, Moskitiera uniwersalna, Pasek do torby, Przewijak, Saszetka/"Nerka" przypinana do gondoli, Torba, Uchwyt na kubek/butelkę

#### Stelaż

Aluminiowa konstrukcja, Bezobsługowe, bezdętkowe koła z pianki PU, Blokada przednich kół skrętnych, Hamulec postojowy z funkcją sygnalizacji pozycji, Metalizowane dodatki, Regulacja twardości tylnego zawieszenia, Regulacja wysokości rączki, Regulowany centralny amortyzator, Składanie wraz ze spacerówką w 2 strony, System absorpcji wstrząsów kół przednich – SAS, Zamykany (zamknięty) koszyk na zakupy

## Galeria

